
TMPREPRESSBOX  5000 Swww.dtpstudio.cz

Přehled produktů LIGHT/PREPRESS/FOTOBOX 5000

NĚKDO O TOM JENOM MLUVÍ, JINÝ TO SKUTEČNĚ DĚLÁ. Z 500 referencí v ČR a SR - firmy od „A”.  Art Consulting Brno CZ, A grafik, ACESPORT, ACTIVEMEDIA, 
Ad Acta PROMOTION, ADAPT print, ADOZ, AEROTEAM, AG Geronimo, Agentura DELTA, Agentura EF, Agentura MediaPro, Agentura NP, Agentura Osma, Agentura 
Promotion, AGRO Rubín, AGROAD, AGROTRANS, AIP Beroun s.r.o., Air design s.r.o., AMU Praha, ALBION Group, s.r.o., ALFA reklama Příbram, Alleson, ALLSAT, Alzasoft, 
Amaprint-Kerndl, ANTECO, ANYWAY, AQUACOMP HARD, ARANEA, ARIN, ARIS, řídící systémy, ARS General, ART living, ArtComp, ARUNDO TRADING, Astroprint, Ašské 
služby,  ATTRACT, Audit-web, AUNIKA Kladno, AVU Praha, Axonet a dalších 483 firem.Více informací najdete na www.dtpstudio.cz nebo tel.: 244 466 666.

Světlo je každodenní fenomén, který řídí a ovlivňuje náš život. Za milióny let existence vnímáme přirozené denní světlo jako součást naší přítomnosti. Umělé 
zdroje světla mají často nevhodnou barevnou teplotu bílého světla a lidský organismus je považuje za nepřirozené. Naštěstí dovedeme teplotu světla měřit a proto víme, 
že hodnota 5.000° Kelvina se v našich zeměpisných šířkách nejvíce přibližuje přirozenému dennímu světlu. Tato světla hodnota je dle CIE standardní iluminant D50 
a je také závazná pro objektivní posuzování barev. Proto se také zdroje denního světla (často obecně nazývané lightboxy) využívají všude tam, kde se seriózně 
pracuje s barvou. Ve fotografické technice pak hodnota 5.000° K je brána jako závazná bílá a má dominantní postavení v produktové fotografii. Řada pracovišť 
využívá zdroje denního světla ke zlepšení kondice a snížení únavy i ve standardním osvětlení. Přehled zpracovaný firmou DTP STUDIO s.r.o. má ambici Vám pomoci 
orientovat se v sortimentu produktů normovaného osvětlení s teplotou denního světla 5.000° K. Více informací na www.dtpstudio.cz nebo tel.: 244 466 666.

D
O

P
LŇ

K
Y

 A
 P

Ř
ÍS

LU
Š

EN
S

TV
Í

TMLIGHTBOX  5000 Swww.dtpstudio.cz

TMLIGHTBOX  5000 Lwww.dtpstudio.cz

❶ Řada PERSONAL  - obsahuje produkty LIGHTBOX, PRE-
PRESSBOX a FOTOBOX  Typickými uživateli těchto produktů .
jsou individuální uživatelé a malá pracoviště, kde stačí osvětlená 
plocha cca 2.400 cm² (60 x 40 cm). Osvětlovací těleso LIGHT-
BOX 5000 PERSONAL (01) se vždy dodává s kompletním 
osazením (2 speciální 5ti pásmové trubice a doplňková elektro-
nika) a uživatelskou příručkou. Sada PREPRESSBOX 5000 
PERSONAL (02) navíc obsahuje i duralový stojan, který po 
sestavení definuje plochu cca 2.400 cm² pro objektivní posu-
zování barev. Sada FOTOBOX 5000 PERSONAL (03) kromě 
osvětlovacího tělesa a duralového stojanu obsahuje i 5+1 foto-
grafických pozadí o formátu 70 x 100 cm. TECHNICKÉ PARA-
METRY: rozměry 650 x 300 x 85 mm (LB), 765 x 765 x 300 
mm (PB a FB); svítivost 2.000 lmn; příkon 36 W; napájení 220 
V/50 Hz. Produkty jsou vyrobeny v zemích EU.

❷ Řada STANDARD  - obsahuje produkty LIGHTBOX, PRE-
PRESSBOX a FOTOBOX. Typickými uživateli těchto produktů 
jsou malá a střední pracoviště, kde je osvětlená plocha cca 4.425 
cm² (65 x 65 cm). Osvětlovací těleso LIGHTBOX 5000 STAN-
DARD (04) se vždy dodává s kompletním osazením (4 speciální 
5ti pásmové trubice a doplňková elektronika) a uživatelská pří-
ručka. Sada PREPRESSBOX 5000 STANDARD (05) navíc 
obsahuje i duralový stojan, který po sestavení definuje plochu cca 
4.225 cm² pro objektivní posuzování barev. Sada FOTOBOX 
5000 STANDARD (06) kromě osvětlovacího tělesa a duralové-
ho stojanu obsahuje i 5+1 fotografických pozadí 70 x 100 cm. 
TECHNICKÉ PARAMETRY: rozměry 650 x 650 x 85 mm (LB), 
765 x 765 x 650 mm (PB a FB); svítivost 4.000 lmn; příkon 72 
W; napájení 220 V/50 Hz. Produkty jsou vyrobeny v zemích EU.

❸Řada LONG  - obsahuje produkty LIGHTBOX a PREPRESS-
BOX. Typickými uživateli těchto produktů jsou střední a větší 
pracoviště, kde potřebují pracovat s osvětlenou plochou cca 
7.800 cm² (65x120 cm) Osvětlovací těleso LIGHTBOX 5000 
LONG (07) se vždy dodává s kompletním osazením (4 speciální 
5ti pásmové trubice a doplňková elektronika) a uživatelskou 
příručkou. Sada PREPRESSBOX 5000 LONG (08) navíc ob-
sahuje i duralový stojan, který po sestavení definuje plochu cca 
7.800 cm² pro objektivní posuzování barev. TECHNICKÉ PARA-
METRY: rozměry 1250 x 650 x 85 mm (LB), 1365 x 765 x 650 
mm (PB ); svítivost 8.000 lmn; příkon 144 W; napájení 220 
V/50 Hz. Produkty jsou vyrobeny v zemích EU.

❹ DOPLŇKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

FOTOGRAFICKÁ POZADÍ 5+1 (09) – šest plně probarvených 
papírových pozadí o formátu 70 x 100 cm dodávaných v roli. 
Barvy černá, červená, modrá, zelená, šedá a bílá. 
RONDO 3D (10) – sada s fotografickou točnou s úhlovým mě-
řítkem 12 x 30° + 3 x 15° a průměrem 310 mm. Ideální pro 
přesné fázované, animované a interaktivní fotografie.
SADA PRO ZAVĚŠENÍ (11) – sada pro zavěšení osvětlovacích 
těles LIGHTBOX pod strop. Obsahuje ocelová lanka, upevňovací 
očka a další materiál pro podvěšení s volitelnou podvěsnou výš-
kou max. 150 cm (Standard a Personal) nebo 100 cm (Long).
TRUBICE 5000K18/36W (12) – sada 2 speciálních 5ti pás-
mových trubic s normovanou teplotou denního světla 5000 °K 
a s životností >20.000 hod. Svítivost 1.000 lmn/18 W/600 mm 
nebo 2.000 lmn/36 W/1200 mm. Dodává se i jako náhradní díl.
MYLAR SG6 (13) – vysoce odrazová fólie (3 m² stříbrné a 3 m² 
zlaté plochy). Dodává s reprografickou škálou a s aplikační pří-
ručkou. S produkty FOTOBOX umožňuje vytváření světelných tu-
nelů pro tvoru bezstínové fotografie pro snadné maskování . 
REPROCOPY (14) – sada s unikátním spojením klasického troj-
nožkového stativu s 3D hlavou s kapalinovou vodováhou a repro-
grafického stativu s digitalizovanou plochou A3+. Varianty 
i s doplňkovým DVD či bočními reprografickými světly. 
JAK SE CO DĚLÁ V DIGITÁLNÍ FOTOGRAFII (15) – DVD pro 
všechny, kteří chtějí víc, než jen mačkat spoušť fotoaparátu. Zá-
klady a možnosti klasické a digitální fotografie, technika a témata 
fotografování, zpracování v počítači, tisk a archivace.
JAK SE CO DĚLÁ V DIGITÁLNÍ REPROGRAFII (16), oboru 
který přinesl uživatelům digitálním fotoaparátů až neuvěřitelné 
výhody. DVD s učebnicí, 3 řešenými projekty „krok po kroku” 
a s programem PhotoANGEL.

TMFOTOBOX  5000 Swww.dtpstudio.cz

TMFOTOBOX  5000 Pwww.dtpstudio.cz
TMPREPRESSBOX  5000 Pwww.dtpstudio.cz

TMLIGHTBOX  5000 Pwww.dtpstudio.cz

TMPREPRESSBOX  5000 Lwww.dtpstudio.cz

Ř
A

D
A

 „
LO

N
G

” 
- 

N
EJ

V
ĚT

Š
Í Ř

EŠ
EN

Í
Ř

A
D

A
 „

S
TA

N
D

A
R

D
” 

- 
N

EJ
P

R
O

D
Á

VA
N

ĚJ
Š

Í Ř
EŠ

EN
Í

Ř
A

D
A

 „
P

ER
S

O
N

A
L”

 -
 N

EJ
LE

V
N

ĚJ
Š

Í Ř
EŠ

EN
Í

ZÁ
K

LA
D

N
Í P

O
U

ŽI
TÍ

PIKTO
❶

PRODUKTOVÉ FOTOPRÁCE S BARVOU ERGONOMICKÉ SVĚTLO ROVNOMĚRNÁ PLOCHA

❷

❺

❽

❾ ⓫❿ ⓬

⓰⓮⓭ ⓯

❶

❸

❹

❻

❼

U modelu PREPRESSBOX 5000 L lze po telefonické konzultaci (tel.: 
244 466 666) duralový stativ individuálně objednat i s jinou výškou.


